Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
 Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.04.2013г.                                                                                       № 23

с. Ивановка

Об   утверждении      организации
Ивановского сельского поселения Сальского   района
 для  трудоустройства
лиц, не имеющих основного места работы
и осужденных  к  исправительным  работам

 В целях создания необходимых условий для исполнения наказания в виде исправительных работ на территории Ивановского сельского поселения Сальского района, в соответствии со ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, по согласованию с филиалом по Сальскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Ростовской области и организацией, расположенной на территории Ивановского сельского поселения Сальского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Утвердить  организацию   ООО «Казачье-Агро»,  расположенную на территории Ивановского сельского поселения по адресу: 347613, Ростовская область, Сальский район, с. Ивановка,  ул. Игоря Полуляшного, 39, для трудоустройства лиц, не имеющих основного места работы и осужденных  к  исправительным  работам.
2.Поместить данное постановление на официальном сайте Ивановского сельского поселения.
        3.Контроль   выполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Ивановского сельского поселения                                         О.В.Безниско

Копия верна.
Специалист                                                                                            В.Ю.Безниско

Подготовил:
Специалист Мищенко В.В.